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MEB AKUB EKİBİ ÜYESİ 
GÖREV TANIMI 

 

 Görev:  MEB AKUB Ekibi Üyesi  

Bağlı Olduğu Bölüm / Kişi   

 İl  Millî Eğitim Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimleri  

Kendisine Bağlı  Olan Bölümler /  Elemanlar  

 Yok 

Sorumluluklar ve Yetkiler 

1- MEB AKUB ekibi üyeleri, kadrolarının bulunduğu kurumdaki görevlerine ek olarak 
Bakanlık merkez ve taşra teşkilatında işyeri sağlık ve güvenlik birimleri koordinesinde 
afet ve acil durum yönetimi faaliyetleri ile ilgili görevleri yapar. 

2- İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) gönüllülük 
projesine dâhil olur. 

3- Bakanlığımız ile AFAD koordinesinde gerçekleştirilecek arama ve kurtarma eğitim, 
tatbikat ve faaliyetlerine katılır. 

4- Yıllık plan çerçevesinde planlanan il içi ve il dışındaki arama ve kurtarma kamplarına 
ve faaliyetlerine katılır. 

5- 01-07 Mart Deprem Haftası'nda ve 13 Ekim Dünya Afet Risklerinin Azaltılması 
Günü'nde okullarda düzenlenen tatbikatlarda görev alır. 

6- 12 Kasım Afete Hazırlık Gününde düzenlenecek toplantı, seminer gibi faaliyetlere 
katılır. 

7- Teorik, pratik, bilgi ve becerileri ile fiziki kabiliyetlerini artırmak ve göreve her an 
hazırlıklı bulunmak için düzenlenecek faaliyetlere katılır. 

8- Afet ve Acil Durumlarda; AFAD ile koordineli olarak olay yerinde hazır bulunur. 
9- Yıllık çalışma planı kapsamında, görevlendirilmesi durumunda halk eğitim 

merkezlerinde, kursiyerlere yönelik bilgilendirme amaçlı temel afet bilinci eğitimleri 
ile okullarda kulüp/ekip öğrencilerine acil durum ve afete hazırlık farkındalık 
eğitimleri gerçekleştirir. 

10- Okullarda oluşturulan kulüp ve ekiplerin mahallî ve ulusal düzeyde; seminer, çalıştay, 
kamp, tatbikat ve toplum hizmeti faaliyetlerine katılarak, sosyal etkinliklerde 
bulunmalarına destek sağlar. 

11- İl İSGB Koordinatörü, Sivil Savunma Uzmanı ve MEB AKUB Ekip Lideri ile işbirliği 
içinde çalışır. 

12- Bakanlık ve Valilik tarafından verilen diğer görevleri yapar. 
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